
    Zarządzenie nr 121/2014 

              Burmistrza  Wyszkowa 

z dnia 3 czerwca 2014r.  

 

w  sprawie zmiany zarządzenia nr 74/2014 z dnia 11 kwietnia 2014r. 

w sprawie wdrożenia ujednoliconych wzorów stosowanych przez Gminę Wyszków  

obejmujących: umowy na  wykonanie podziału nieruchomości  i  na wykonanie operatu 

szacunkowego nieruchomości, umowy dzierżawy i użyczenia nieruchomości, protokoły 

uzgodnień: kupna, sprzedaży i zamiany nieruchomości oraz zarządzenia w sprawach: 

kupna, sprzedaży, zamiany i  użyczenia nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2013r.  poz. 594 z późn. zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

     §1. 

 

W wykazie wzorów do Zarządzenia nr 74/2014 z dnia 11 kwietnia 2014r. wprowadza się 

zmianę poprzez dodanie w punkcie 3 wzoru nr 17 – w sprawie wydzierżawienia w celu 

umieszczenia: nośnika reklamowego, reklamy, reklamy podświetlanej, reklamy świetlnej, 

szyldu, szyldu reklamowego. 

 

     §2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy. 

 

 

                                                           §3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


